Nachtisch

@ 2 KUGELN EISODER SORBET

@ Schokoladen Kiichlein

@ TARTUFO NERO ODER FRAGOLA

@ LIMONE Ripieno

Parfait

Nachspeisen

a Tarte Tatin
=’

Crémebrilée

@ Mango-Panna Cotta

Vor speisen

10
8€

19
6€

6€



@ Jakobsmuscheln

Pasta

s

A ERED .
@ Spaghetti AOP

Hauptgerichte

r

g
@ Truffel Tortelini

Fischgerichte
e R

Fleischgerichte

r

@ Argentinisches Rinder filet

) Kalbsleber

24

20

23

28

35

20



Fisch

s

A ERED .
@ Zanderfilet

@ Wiener Kalbsschnitzel

Al Forno

)

@ Spinat Gnocchi

Verschiedenes

e’

Main

25

24

20



@ SPAGHETTI TRUFFEL AUF RINDER-CARPACCIO
@ Rosa gebratenes Thunfischsteak

@ SEEZUNGE $TAGESPREIS

Extras zum Frihstick

.
y s

P~
@ gekochter Schinken

Rind und Geflugel

@ Argentinisches Rumpsteak

Tages-Empfehlungen

@ SPARGEL-CREME SUPPE

@ CESAR SALAT, PUTE CROUTONS

25

31

22

30

©

18



- 20
@ FELDSALAT, GAMBAS €

- ) 33
@ HOLLANDISCHER WEISSER SPARGEL MIT LAMM-KARREE

@ HOLLANDISCHER WEISSER SPARGEL MIT ARGENTINISCHES RUMPSTEAK 25

- ) 28
@ HOLLANDISCHER WEISSER SPARGEL MIT LACHSSTEAK

- ) 30
@ HOLLANDISCHER WEISSER SPARGEL MIT WIENER KALBSCHNITZEL

Ostersonntag - Oster montag

20

@ Spargel-Ravioli €

Nicht kategorisiert

r

20

A‘f‘h
@ Avocado Tartar €



